

HAMMERP ApS

Møllevangs Allé 212
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2018

Kai Hammer-Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAMMERP ApS
Møllevangs Allé 212
8200 Aarhus N

CVR-nr: 31779553
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank Private Banking, Finanscenter Øst
Kannikegade 4-6 Aarhus C
8000 Aarhus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet omfatter investeringer i værdipapirer

Årets resultat på 59 t.kr. anses som tilfredsstillende

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder som har indflydelse på regnskabsaflæggelsen 2017

Selskabet opfylder betingelserne for at der ikke afgives ledelsespåtegning. Der er i lighed med tidligere år fravalgt revision.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		48.658	5.718
Andre finansielle indtægter		15.836	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.696	-882
Ordinært resultat før skat		61.798	4.836
Skat af årets resultat		-2.445	-511
Årets resultat		59.353	4.325
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.353	4.325
I alt		59.353	4.325

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	211.092
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.000	211.092
Anlægsaktiver i alt		400.000	211.092
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	138.416
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	138.416
Omsætningsaktiver i alt		0	138.416
Aktiver i alt		400.000	349.508

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		224.687	165.334
Egenkapital i alt		374.687	315.334
Gæld til banker		22.797	34.174
Skyldig selskabsskat		2.516	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.313	34.174
Gældsforpligtelser i alt		25.313	34.174
Passiver i alt		400.000	349.508

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	165.334	315.334
Årets resultat		59.353	59.353
Egenkapital, ultimo	150.000	224.687	374.687